
1 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

 

Město Netolice 

Zastupitelstvo města Netolice 

 

Zápis 

ze zasedání Zastupitelstva města Netolice, 

konaného dne 22.11.2021 od 17,00 hodin. 

 

 

Usnesení č. 51-54/2021 

 

Zasedání Zastupitelstva města Netolice (dále jen „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 17,00 hodin 

starostou města Mgr. Vladimírem Peškem, který přivítal přítomné zastupitele a občany. 

Přítomno je 10 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné dle ustanovení 

§ 92 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění (dále jen 

„zákon o obcích“). 

 

Omluveni: Helena Matějeková, Ing. Jitka Maroušková, Bc. Lucie Bedlivá Reidingerová, 

Bc. Zuzana Matějů 

Neomluven: MVDr. Martin Kubička 

   

Informace o místě, době a navrženém programu připravovaného zasedání zastupitelstva byla 

podle § 93 odst. 1 zákona o obcích zveřejněna na úřední desce Městského úřadu Netolice 

v souladu se zákonem o obcích po dobu nejméně 7 dní. Současně byla zveřejněna na 

„elektronické úřední desce“.  

 

Starosta města Mgr. Vladimír Pešek sdělil, že bude pořízena audionahrávka jednání 

zastupitelstva pro potřeby zhotovení zápisu.  

 

Předsedající určil zapisovatelkou: Bc. Veroniku Babůrkovou       

 

1. Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 

Za ověřovatele zápisu byli navrženi: Ing. Vladimír Soukup, Martin Csejtey   

Výsledek hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Návrh byl schválen. 

 

Volba návrhové komise 

Do návrhové komise byli navrženi: Mgr. Vladimír Pešek, Miroslav Baloušek, Libor Matásek 

Výsledek hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Návrh byl schválen. 

 

2. Schválení programu zasedání 

 

Program zasedání: 

 

 

 

 



2 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

Návrh: 

Zastupitelstvo města Netolice schvaluje následující program zasedání Zastupitelstva 

města Netolice: 

 

Program: 

1. Určení ověřovatelů zápisu 

2. Schválení programu zasedání 

3. Kontrola plnění usnesení 

4. Obecně závazná vyhláška č. 2/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství 

5. Obecně závazná vyhláška č. 3/2021 o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství  

6. Obecně závazná vyhláška č. 4/2021 kterou se ruší obecně závazná vyhláška  

7. Různé 

 

Výsledek hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Návrh byl schválen.     

 

 

3. Kontrola plnění usnesení 

 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města Netolice bere na vědomí kontrolu plnění usnesení 

k datu 22.11.2021 a souhlasí s vyřazením zrušených a splněných bodů z dalšího 

sledování.  

 

Výsledek hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 51/2021 bylo schváleno. 

 

 

4. Obecně závazná vyhláška č. 2/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo města Netolice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2021 

o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství v předloženém 

znění.  

 

Výsledek hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 

       Usnesení č. 52/2021 bylo schváleno. 

 

 

5. Obecně závazná vyhláška č. 3/2021 o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství 

  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo města Netolice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2021 

o stanovení obecního systému odpadového hospodářství v předloženém znění. 



3 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

Výsledek hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 

       Usnesení č. 53/2021 bylo schváleno. 

 

 

6. Obecně závazná vyhláška č. 4/2021 kterou se ruší obecně závazná vyhláška 

 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města Netolice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2021 

kterou se ruší obecně závazná vyhláška v předloženém znění. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 54/2021 bylo schváleno. 

 

 

7. Různé  

Ing. Václav Filištein informoval přítomné zastupitele o postupném plnění plánu činnosti 

kontrolního výboru Zastupitelstva města Netolice na rok 2021 a uvedl, že souhrnná zpráva 

bude předložena na následujícím zasedání zastupitelstva města.   

 

Jiří Hrubý poukázal na nebezpečné parkování kamionů u křižovatky u vlakového nádraží, kdy 

zaparkovaný kamion brání ve výhledu při výjezdu od vlakového nádraží na silnici II/145. 

Starosta města uvedl, že pozemek není v majetku města a v následné diskusi bylo navrženo 

v této věci vyvolat jednání s vedením obvodního oddělení Policie ČR.    

 

Zasedání zastupitelstva města bylo ukončeno v 17:50 hodin.  

      

 

Přílohy zápisu:  

1. Prezenční listina 

2. Podkladová dokumentace 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 23.11.2021 

 

 

Ověřovatelé:          

Ing. Vladimír Soukup      ………..………. …..….………. dne ………………………….… 

 

 

   

Martin Csejtey       …………..………………..……dne …………..………..………. 

 

 

  

Starosta města  

Mgr. Vladimír Pešek       …….…………………..……......dne ............................................. 


